
REF. MAD55381

2 195 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Justicia, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Justicia »  28004
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145m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Helt ny exteriör och renoverad lägenhet till salu i en
spektakulär klassisk byggnad i stadsdelen Justicia,
Madrid.

Lucas Fox presenterar denna spektakulära 145 m² exteriör lägenhet, belägen i en
vacker klassisk byggnad från 1900 med hiss. Huset vetter mot sydväst, så det får
rikligt med naturligt ljus hela dagen.

Denna ljusa lägenhet, som ligger på tredje våningen, har tre sovrum, två med eget
badrum och ett tredje komplett badrum. Vardagsrummet har tre balkonger, inklusive
ett vackert lusthus, med exklusiv utsikt... med naturliga trägolv och golvvärme.

Hemmet har en elegant och funktionell inredning, gjord av Banni. Det exklusiva köket
Banni - Arclinea är integrerat i vardagsrummet och matsalen och är utrustat med
vitvaror från Gaggenau. Badrummen är utrustade med märken som Banni - Antonio
Lupi och Gessi. Dessutom har den Daikin varm/kall luftkonditionering med AirZone,
för att njuta av en perfekt miljö året runt. Huset är fullt möblerat med fantastiska
italienska märken och med inredningen som ingår i priset. Slutligen innehåller det
naturliga trägolv, golvvärme, ett stort förråd och inbyggda garderober.

Kontakta oss för mer information om denna lägenhet, redo att flytta in i ett av
Madrids mest exklusiva områden, nära torgen Santa Bárbara, Colón och Fernando VI.

lucasfox.se/go/mad55381

Hiss, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Öppet kök, Luftkonditionering, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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